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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81505030N

2. Data e Regjistrimit 05/03/2018
3. Emri i Subjektit FRANKLI IMPEX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, P.198, H6. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim, perpunim dhe tregtim te materialeve te kepucarise 
dhe aksesoreve. Prodhim dhe perpunim te lendeve te para te 
çdo tipi, artikuj sportiv, veshje, me lende te pare te vetet ose 
per llogari te paleve te treta. Prodhim dhe perpunim te 
materialeve te tipeve te ndryshme, gjysem te perpunuara 
(fason), veshje, prodhim druri, metali dhe plastike. Tregtim  
me shumice dhe pakice te produkteve te ndryshme, import 
dhe eksport te veshjeve, artikujve sportive, elektrike. 
Perpunim per llogari te paleve te treta dhe tregtim te lendes 
se pare te çdo lloji. Tregtim me shumice dhe pakice te 
materialeve  dhe medikamenteve farmaceutike, materialeve 
dhe pajisjeve mjekesore.
Anesti Nano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/03/2018                Deri: 05/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanIsaraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AnestiNano

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FRANKLIN IMPEX
E-Mail: frankli.impex@yahoo.com  
Telefon: 0692024873  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-692312-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-184626-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes të 49 % të kuotave te 
shoqerisë, datë 15.04.2019 nga ortaku Anesti Nano në favor të Artan Isaraj. Depozitimi i 
vendimit, datë 14.04.2019 ku është vendosur miratimi i kontratës së shitjes të 49 % të 
kuotave të shoqerisë, datë 15.04.2019 nga ortaku Anesti Nano në favor të Artan Isaraj. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("frankli.impex@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artan Isaraj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anesti Nano")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anesti Nano")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28163E1-CA3D-4713-9A6D-22E0A78EA7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B11690A-F2D8-44EE-8ABF-3B41E3850F84
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-191639-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
25.04.2019, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Prodhim, perpunim dhe tregtim te materialeve te kepucarise dhe 
aksesoreve. Prodhim dhe perpunim te lendeve te para te cdo tipi, artikuj sportiv, veshje, 
me lende te pare te vetet ose per llogari te paleve te treta. Prodhim dhe perpunim te 
materialeve te tipeve te ndryshme, gjysem te perpunuara (fason), veshje, prodhim druri, 
metali dhe plastike. Tregtim me shumice dhe pakice te produkteve te ndryshme, import dhe 
eksport te veshjeve, artikujve sportive, elektrike. Perpunim per llogari te paleve te treta 
dhe tregtim te lendes se pare te cdo lloji.")          u be            ("Prodhim, perpunim dhe 
tregtim te materialeve te kepucarise dhe aksesoreve. Prodhim dhe perpunim te 
lendeve te para te çdo tipi, artikuj sportiv, veshje, me lende te pare te vetet ose per 
llogari te paleve te treta. Prodhim dhe perpunim te materialeve te tipeve te ndryshme, 
gjysem te perpunuara (fason), veshje, prodhim druri, metali dhe plastike. Tregtim  
me shumice dhe pakice te produkteve te ndryshme, import dhe eksport te veshjeve, 
artikujve sportive, elektrike. Perpunim per llogari te paleve te treta dhe tregtim te 
lendes se pare te çdo lloji. Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve  dhe 
medikamenteve farmaceutike, materialeve dhe pajisjeve mjekesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-433304-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.12.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, P.198, H6.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Irfan Tomini, nr.30/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BADC76-71FC-4D8C-BC53-934775534075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4490BBA1-106D-444A-9675-C421AE2F1C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4490BBA1-106D-444A-9675-C421AE2F1C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EAC7064-27F3-46EC-8D5D-E1414DD7BDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2A0E40-3CC8-444D-9C95-130B62E8C339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E01FF1B-4C08-40C0-959C-3F2AF79378EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E01FF1B-4C08-40C0-959C-3F2AF79378EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55677744-4679-42A2-B4A5-259D07C747D4
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567940-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASH-sipas natyres.xlsx
SHENIMET SQARUESE.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
VENDIMI ASAMBLESE.pdf

Datë: 12/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55677744-4679-42A2-B4A5-259D07C747D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188731D3-0C34-4A90-AA3F-96A1AC12D5E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F32FB8-6B36-4D35-983B-E215A6A24722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C881A2-900C-4976-BAAE-9603B201BB34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3995757-06EC-46A0-8E4B-BBE747F1CF01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E254AE9-8CD6-43EE-9969-18C4464FB9D1

